



## TIL ERHVERVSSTYRELSEN

### Hans Ravn A/S

Lillegårdsvej 15, 4300 Holbæk

CVR-nr. 74 44 49 11

### Årsrapport

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

(40. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26/11 2023.

Dirigent



## INDHOLDSFORTEGNELSE:

### **Påtegninger:**

Ledespåtegning . . . . .	side 1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning . . . . .	side 2 - 4
<b>Ledelsesberetning m.v.:</b>	
Selskabsoplysninger . . . . .	side 5
Ledelsesberetning . . . . .	side 6
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis. . . . .	side 7 - 10
Resultatopgørelse for 2022/2023 . . . . .	side 11
Balance pr. 30. juni 2023 . . . . .	side 12 - 13
Egenkapitalopgørelse . . . . .	side 14
Noter . . . . .	side 15 - 17

## SELSKABSOPLYSNINGER.

**Selskabet:** Hans Ravn A/S  
Lillegårdsvej 15  
4300 Holbæk

CVR.nr.: 74 44 49 11  
Hjemsted: Holbæk  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Bestyrelse:** Henny Brinch Ravn  
Søren Henrik Ravn  
Helle Marianne Ravn

**Direktion:** Hans Ravn

**Revision:** REVISIONSFIRMAET FLEMMING HANSEN  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Ahlgade 15-17  
4300 Holbæk

## LEDELSESBERETNING.

### **Hovedaktiviteter:**

Selskabets aktiviteter består i at besidde og eje fast ejendom og andet driftsmateriel samt udlejning heraf.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret været uændret.

Årets resultat kr. 25.860 anses for mindre tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## RESULTATOPGØRELSE FOR 2022/2023.

	note	2022/2023 kr.	2021/2022 i 1.000 kr.
BRUTTOFORTJENESTE .....		-17.538	-8
Personaleomkostninger .....	1	133.350	133
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER M.V. ....		-150.888	-141
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser .....	5	114.565	517
Andre finansielle indtægter .....	2	62.385	68
Finansielle omkostninger .....	3	25.213	24
RESULTAT FØR SKAT .....		849	420
Skat af årets resultat .....	4	-25.011	-21
<u>ÅRETS RESULTAT</u> .....		<u>25.860</u>	<u>441</u>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
Udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .		114.565	937
Overført resultat .....		-88.705	-496
<u>DISPONERET I ALT</u> .....		<u>25.860</u>	<u>441</u>



BALANCE PR. 30. JUNI 2023.

		2022/2023	2021/2022 i
<u>AKTIVER:</u>	note	<u>kr.</u>	<u>1.000 kr.</u>
Kapitalinteresser .....	5	1.436.884	1.322
Andre værdipapirer og kapitalandele .....	5	6.668	7
Tilgodehavender hos kapitalinteresser .....		2.029.000	2.029
Andre tilgodehavender .....		<u>1.134.900</u>	<u>1.124</u>
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER .....		<u>4.607.452</u>	<u>4.482</u>
<u>ANLÆGSAKTIVER I ALT</u> .....		<u>4.607.452</u>	<u>4.482</u>
Skatteaktiv .....		0	21
Selskabsskat .....		46.411	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		51.523	0
Tilgodehavende hos kapitalinteresser .....		<u>212.182</u>	<u>283</u>
TILGODEHAVENDER .....		<u>310.116</u>	<u>304</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER .....		<u>8.050</u>	<u>115</u>
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</u> .....		<u>318.166</u>	<u>419</u>
<u>AKTIVER I ALT</u> .....		<u>4.925.618</u>	<u>4.901</u>





BALANCE PR. 30. JUNI 2023.

		2022/2023	2021/2022 i
	note	kr.	1.000 kr.
<u>PASSIVER:</u>			
Selskabskapital . . . . .		500.000	500
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode . . . .		1.794.555	1.680
Overført resultat . . . . .		1.253.017	1.342
Foreslået udbytte for regnskabsåret. . . . .		<u>0</u>	<u>0</u>
<u>EGENKAPITAL I ALT . . . . .</u>		<u>3.547.572</u>	<u>3.522</u>
Anden gæld . . . . .	6	<u>1.012.551</u>	<u>993</u>
<u>LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER. . . . .</u>		<u>1.012.551</u>	<u>993</u>
Kortfristet del af langfristet gæld . . . . .	6	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder. . . . .		308.653	332
Anden gæld. . . . .		<u>56.842</u>	<u>54</u>
<u>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER. . . . .</u>		<u>365.495</u>	<u>386</u>
<u>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT. . . . .</u>		<u>1.378.046</u>	<u>1.379</u>
<u>PASSIVER I ALT. . . . .</u>		<u>4.925.618</u>	<u>4.901</u>
Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser m.v. . . . .	7		

## EGENKAPITALOPGØRELSE.

	2022/2023	2021/2022 i
<u>Selskabskapital:</u>	<u>kr.</u>	<u>1.000 kr.</u>
Selskabskapital pr. 1. juli 2022 . . . . .	<u>500.000</u>	<u>500</u>
Selskabskapital pr. 30. juni 2023 . . . . .	<u>500.000</u>	<u>500</u>
Selskabskapitalen består af kapitalandele a nominelt <u>kr. 1.000</u> eller multipla heraf. Ingen af kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.		
<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode:</u>		
Saldo pr. 1. juli 2022 . . . . .	1.679.990	743
Overført i henhold til resultatdisponering . . . . .	<u>114.565</u>	<u>937</u>
Saldo pr. 30. juni 2023 . . . . .	<u>1.794.555</u>	<u>1.680</u>
<u>Overført resultat:</u>		
Overført resultat pr. 1. juli 2022 . . . . .	1.341.722	1.838
Overført i henhold til resultatdisponering . . . . .	<u>-88.705</u>	<u>-496</u>
Overført resultat pr. 30. juni 2023 . . . . .	<u>1.253.017</u>	<u>1.342</u>
<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret:</u>		
Saldo pr. 1. juli 2022 . . . . .	0	0
Udloddet udbytte . . . . .	0	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret 2022/2023 . . . . .	<u>0</u>	<u>0</u>
Saldo pr. 30. juni 2023 . . . . .	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital i alt pr. 30. juni 2023 . . . . .</b>	<b><u>3.547.572</u></b>	<b><u>3.522</u></b>



## NOTER.

	2022/2023	2021/2022 i
<u>Note 1. Personaleomkostninger:</u>	<u>kr.</u>	<u>1.000 kr.</u>
Lønninger og gager .....	133.350	133
Andre udgifter til social sikring .....	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>133.350</u>	<u>133</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere .....	<u>1</u>	<u>1</u>
<u>Note 2. Andre finansielle indtægter:</u>		
Finansielle indtægter fra kapitalinteresser .....	51.148	57
Andre finansielle indtægter .....	<u>11.237</u>	<u>11</u>
	<u>62.385</u>	<u>68</u>
<u>Note 3. Finansielle omkostninger:</u>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder .....	4.600	5
Finansielle omkostninger kapitalinteresser .....	19.854	19
Andre finansielle omkostninger .....	<u>759</u>	<u>0</u>
	<u>25.213</u>	<u>24</u>



## NOTER.

	2022/2023	2021/2022 i
	<u>kr.</u>	<u>1.000 kr.</u>
<b>Note 4. Skat af årets resultat:</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	-46.411	0
Regulering af udskudt skat .....	<u>21.400</u>	<u>-21</u>
	<u>-25.011</u>	<u>-21</u>

	Kapital-	Andre værdi-
	interesser	papirer og
	<u>kapital-</u>	kapital-
	<u>andele</u>	<u>andele</u>
<b>Note 5. Finansielle anlægsaktiver:</b>		
Anskaffelsessum pr. 1. juli 2022. ....	86.667	6.668
Tilgang .....	<u>0</u>	<u>0</u>
Anskaffelsessum pr. 30. juni 2023 .....	<u>86.667</u>	<u>6.668</u>
Værdiregulering pr. 1. juli 2022 .....	1.235.652	0
Årets resultatandel .....	114.565	0
Årets værdiregulering .....	0	0
Udbytte til moderselskab .....	<u>0</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer pr. 30. juni 2023 .....	<u>1.350.217</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2023 .....	<u>1.436.884</u>	<u>6.668</u>

<b>Kapitalandele i kapitalinteresser:</b>		<u>Egenkapital</u>	Årets	Årets
	<u>Ejerandel</u>		<u>resultat</u>	<u>udbytte</u>
Holbækgruppen ApS, Holbæk . (likvidationsandel 33 1/3 %)	25%	<u>4.509.157</u>	<u>341.687</u>	<u>0</u>

Ejendomsselskabet Lillegårds- vej ApS, Holbæk. ....	33 1/3%	<u>928.781</u>	<u>87.428</u>	<u>0</u>
--	---------	----------------	---------------	----------

<b>Andre værdipapirer og kapitalandele:</b>		<u>Egenkapital</u>	Årets	Årets
Mostparken Tølløse ApS .....	16,67%	<u>-2.471.056</u>	<u>-1.463.558</u>	<u>0</u>

## NOTER.

	2022/2023	2021/2022 i
<u>Note 6. Langfristede gældsforpligtelser</u>	<u>kr.</u>	<u>1.000 kr.</u>
Anden gæld . . . . .	1.012.551	993
- heraf afdrag inden for 1 år . . . . .	<u>0</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser pr. 30. juni 2023 . . . . .	<u>1.012.551</u>	<u>993</u>
Langfristede gældsforpligtelser, der forfalder efter 5 år . . . . .	<u>1.012.551</u>	<u>993</u>

## Note 7. Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser m.v.:

Selskabet har ikke afgivet sikkerhedsstillelser overfor tredjemand.

Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomhed Hans Ravn Holding A/S for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.